
SLEVY
40 – 70 %

Informace, jak objednat z tohoto katalogu, najdete na poslední straně.

VELKÝ ZIMNÍ VÝPRODEJ KNIH 2024

Rubik‘s – Hlavolamy pro děti
Už jste na Rubikovu kostku vyzráli? Svůj 
důvtip můžete otestovat na této knížce plné 
záludných hádanek!

Destrukční knížka
Co kdyby existovala knížka, která se změní 
pokaždé, když si ji přečtete? Začněte číst 
všemi pěti smysly a proměňte knihu  
po svém! 

Zábavný vesmír
Zjistíš, jaké počasí je na planetě Pluto.  
Přečteš si, kolik tun odpadků zanechal  
člověk na Měsíci nebo jak chodí kosmonauti 
na záchod.

Máme kostru ve skříni
Dosud nevydané strašidelné básně  
od našich předních básníků a písničkářů.

Neuvěřitelné příběhy  
zvířecích hrdinů
Osudy zvířecích hrdinů, kteří prokázali neuvěřitelnou 
odvahu, obětavost a vynalézavost při záchraně lid-
ských životů, vás zaručeně dojmou, poučí i pobaví. 

Strašidelné historky  
báječného kamaráda
Popadněte baterku, schovejte se pod peřinu 
a vydejte se do strašidelného světa Rowleyho 
Jeffersona! Možná nakonec budete chtít usínat 
s rozsvícenou lampičkou!

Dášeňka čili život štěněte
Nadčasové příběhy malého štěněte z pera  
nesmrtelného Karla Čapka.

Můj atlas Evropy
Vydejte se na cestu prstem po mapě a po-
znejte všechny krásy a kouty Evropy dět-
skýma očima.

Marvel: Mýty a legendy
Objevte božské mýty a epické legendy  
marvelovského vesmíru. 

Harry Potter:  
Cesta dějinami čar a kouzel
Úchvatný průvodce bradavickými školními 
osnovami i dějinami kouzel.

Zvířata kolem nás
Podívejte se, co provádí liška, jezevec nebo 
vlaštovka v leporelu Josefa Lady!

Bajky barda Beedleho  
– ilustrované vydání
Ilustrované vydání pohádek, které jsou ne-
zbytným doplňkem série o Harrym Potterovi.

Od 8 let
250 × 290 mm, 
pevná, 160 str.

499 Kč

249 Kč

Od 12 let
190 × 227 mm, 
pevná, 216 str.

449 Kč

229 Kč

Od 9 let
250 × 250 mm, 
měkká, 144 str.

399 Kč

199 Kč

Od 1 roku
235 × 315 mm, 
leporelo, 14 str.

249 Kč

129 Kč

Od 7 let
185 × 250 mm, 

pevná, 96 str.
299 Kč

149 Kč

Od 10 let
145 × 205 mm, 
pevná, 224 str.

249 Kč

129 Kč

Od 4 let
163 × 238 mm, 

pevná, 88 str.
199 Kč

99 Kč

Od 6 let
235 × 235 mm, 
pevná, 248 str.

399 Kč

199 Kč

Od 7 let
162 × 235 mm, 
měkká, 96 str.

229 Kč

119 Kč

Od 9 let
190 × 238 mm, 

pevná, 64 str.
199 Kč

99 Kč

Od 7 let
129 × 198 mm, 
měkká, 112 str.

249 Kč

129 Kč

Od 7 let
163 × 238 mm, 

pevná, 48 str.
249 Kč

129 Kč



L, R, Ř je brnkačka
Cvičení k fixaci hlásky odstupňovaná podle 
náročnosti s básničkami k procvičení 
sluchové paměti a automatizaci hlásky. 
Včetně 64 pracovních listů pro práci dětí.

Dyslexie
Bohatě ilustrovaný pracovní sešit k nácviku 
čtení.

Školák, který se v životě 
neztratí
Jak zvládnout školní léta tak, abychom sobě 
ani dětem nedělali ze života peklo.

Úkoly pro školáky  
s kamarády strašidláky
Zábavné procvičování učiva 1. třídy pro-
střednictvím pohádkově-dobrodružného 
příběhu. 

Deskové hry.  
Opakování pro prvňáčky
Celkem čtyři herní plánky procvičují vybra-
né učivo první třídy.

Čteme sami – Jak si velká 
malá holčička ochočila město
Příběh s krásnými ilustracemi je přizpůsoben 
čtenářským schopnostem začínajících 
čtenářů. Jednoduchý text a větší písmo jim 
usnadní čtení.

Matematické úkoly  
pro prvňáky
Procvičení počítání do 20, porovnávání čísel 
do 20, posloupnost číslic, rozklad čísel, 
a geometrické tvary i formou stolní hry.

Čteme sami – genetická 
metoda – Pohádky z Kouzel-
ného palouku
Pro začínající čtenáře, kteří se učí číst  
genetickou metodou. Text knihy je vytištěn 
velkými písmeny. 

Jak šly pastelky za sluníčkem
Sluníčko, sluníčko, řekni, kdo je v zemi zdejší 
z nás pastelek nejkrásnější? Veselá pohádka 
o rozhádaných barvičkách pro začínající 
čtenáře.

Čteme sami – Kouzelné 
pastelky
Příběh o kouzelných pastelkách se spoustou 
legrace určený začínajícím čtenářům.  
Jednoduchý text a větší písmo.

České pověsti pro malé děti 2 
Zkrácené verze nejznámějších českých po-
věstí přepsaných do jazyka srozumitelného 
dětem raného školního věku. 

Od 4 let
210 × 297 mm, 
měkká, 160 str.

299 Kč

149 Kč

Od 6 let
275 × 300 mm, 
leporelo, 10 str.

249 Kč

129 Kč

Od 4 let
170 × 240 mm, 
pevná, 144 str.

269 Kč

139 Kč

Od 5 let
207 × 288 mm, 
měkká, 32 str.

99 Kč

69 Kč

Od 6 let
170 × 220 mm, 

pevná, 48 str.
199 Kč

99 Kč

Od 6 let
170 × 220 mm, 

pevná, 68 str.
199 Kč

119 Kč

Od 8 let
167 × 225 mm, 
měkká, 148 str.

299 Kč

149 Kč

Od 6 let
210 × 297 mm, 
měkká, 56 str.

199 Kč

99 Kč

Od 6 let
238 × 190 mm, 
měkká, 72 str.

199 Kč

99 Kč

Od 6 let
170 × 220 mm, 

pevná, 56 str.
199 Kč

99 Kč

2

Obrázkové čtení – Karel IV.
Komiksově zpracované vyprávění o životě 
Karla IV., které si děti hravě zapamatují.

Od 5 let
170 × 243 mm, 

pevná, 64 str.
249 Kč

129 Kč

Od 7 let
216 × 276 mm, 

pevná, 48 str.
199 Kč

99 Kč



Disney Princezna  
– Tvořivá knížka
Vyrobte si stylové ozdoby do pokojíčku, 
hračky, loutky nebo dárečky pro nejbližší  
ve stylu Disney princezen.

Tlapková patrola  
– Tlapkomalovánky 
Omalovánky podle oblíbeného televizního 
seriálu.

Spider-Man  
– Čtení s maskou
S ilustrovaným příběhem a zábavnými 
aktivitami můžete po hlavě skočit  
do Spider-Manova světa!

Star Wars – Han Solo 
Oficiální průvodce
Kompletní průvodce filmem pro všechny 
fanoušky ságy Star Wars.

Staň se detektivem
Vydej se po stopách pachatelů v devíti ne-
vyřešených případech! Po splnění 70 zábav-
ných úkolů jistě zjistíš, jak to všechno bylo.

Tlapková patrola – Knížka 
na celý rok 
Knížka plná zábavy na celý rok s oblíbenými 
hrdiny z Tlapkové patroly.

Říkačky o autech a strojích
Naučte své děti správně vyslovovat s touto 
zábavnou knížkou. 

Šlo house do Kejhous
Hravé veršování o tom, jaká zvířátka potka-
lo house cestou do Kejhous a jestli se dosta-
lo zdárně do cíle.

Od 5 let
210 × 270 mm, 

pevná, 80 str.
299 Kč

149 Kč

Od 10 let
270 × 370 mm, 

pevná, 48 str.
299 Kč

149 Kč

Od 5 let
215 × 270 mm, 
měkká, 64 str.

149 Kč

89 Kč

Od 10 let
222 × 233 mm, 
pevná, 304 str.

399 Kč

199 Kč

Od 5 let
216 × 285 mm, 

pevná, 72 str.
299 Kč

149 Kč

Od 4 let
200 × 275 mm, 
měkká, 24 str.

159 Kč

79 Kč

Od 5 let
216 × 285 mm, 

pevná, 64 str.
249 Kč

129 Kč

Od 4 let
145 × 205 mm, 

pevná, 32 str.
199 Kč

99 Kč

Od 12 let
229 × 276 mm, 
pevná, 128 str.

399 Kč

199 Kč

Od 6 let
216 × 285 mm, 
měkká, 72 str.

199 Kč

99 Kč

Od 2 let
240 × 160 mm, 
leporelo, 12 str.

129 Kč

79 Kč

3

Tlapková patrola – Nová 
knížka na celý rok
Pusť se do řešení parádních úkolů s oblíbe-
nými hrdiny z Tlapkové patroly v hlavní roli!

Marvel – Sbírka příběhů
Připojte se ke svým oblíbeným superhrdi-
nům a vydejte se na pomoc galaxii! Čeká  
na vás Captain Marvel a Gamora, Spider-
-Man, Strážci a další superhrdinové.

Ledové království, 2 nové 
příběhy – Domácí pohoda, 
Večerní vyprávění
Zažijte příjemné chvíle s kamarády  
z Ledového království!

Hrátky se SpongeBobem
Pojďte si hrát se SpongeBobem! Vyřešte 
úkoly a hádanky, křížovky, rébusy nebo  
se mrkněte na omalovánky či vtipy.

Od 10 let
213 × 255 mm, 
měkká, 64 str.

249 Kč

129 Kč



Od 6 let
195 × 255 mm, 
pevná, 304 str.

499 Kč

249 Kč

Od 10 let
210 × 273 mm, 

pevná, 48 str.
299 Kč

149 Kč

Od 10 let
216 × 276 mm, 
pevná, 112 str.

349 Kč

179 Kč

Od 2 let
157 × 123 mm, 
leporelo, 12 str.

119 Kč

79 Kč

Od 5 let
170 × 243 mm, 

pevná, 80 str.
249 Kč

129 Kč

Od 5 let
170 × 243 mm, 

pevná, 72 str.
249 Kč

129 Kč

Od 4 let
223 × 273 mm, 

pevná, 32 str.
349 Kč

179 Kč

Od 6 let
210 × 280 mm, 
pevná, 112 str.

299 Kč

149 Kč

Od 9 let
225 × 290 mm, 
pevná, 168 str.

369 Kč

189 Kč

Od 9 let
163 × 238 mm, 

pevná, 68 str.
229 Kč

119 Kč

Od 6 let
185 × 227 mm, 
pevná, 128 str.

269 Kč

139 Kč

Od 6 let
210 × 240 mm, 
pevná, 112 str.

349 Kč

179 Kč

4

Nejkrásnější pohádky
Pestrý soubor přináší známé i méně známé 
pohádky z celého světa.

Červená Karkulka
Klasická pohádka v netradičním hávu  
s fantastickými laserem vyřezávanými 
stránkami. 

Fimfárum
Oblíbená kniha pohádek Jana Wericha. 

O Kačence a tlustém  
dědečkovi
Milé vyprávění o Kačence, která bydlí s tlus-
tým dědečkem v hezkém domku se zahrád-
kou. Co všechno je během roku potkalo?

Divadélko od vedle
Dojemný příběh o přátelství, trampotách 
prvních kamarádstvích, o síle dobré vůle 
a vzájemné pomoci.

Zdeněk Svěrák – Tři bratři
Zdeněk Svěrák spojil do jednoho příbě-
hu tři pohádky, které by měl každý znát:  
O šípkové Růžence, O Červené Karkulce  
a O dvanácti měsíčkách.

Divoký sen maxipsa Fíka
Divoký sen maxipsa Fíka poprvé jako  
leporelo.

Květinové pohádky
Voňavé pohádky s dobrým koncem.

Nové bylinkové pohádky
Vlídné pohádkové příběhy s poučením 
a spoustou obrázků.

Komisař Vrťapka – Sebrané 
spisy 3 
Nové případy neohroženého komisaře 
Vrťapky. Vzhůru do pátrání, ať vám nevy-
chladne stopa!

Projekt pes (prázdniny  
v Beskydech)
Prázdniny u babičky a dědy v Beskydech 
znamenají pro Jendu legraci i dobrodruž-
ství. Jaké zvíře řádí u sousedů? Jaký dárek 
vymyslí dědečkovi k narozeninám?

Hurááá na prázdniny
Tipy, triky, finty, kvízy, testy, diář, zápisník, 
adresář, fotoalbum –vše v jednom -  
v prázdninovém deníku!



Poprask ve starověkém 
Řecku
Překazíš spiknutí, ke kterému se schyluje 
na slavnostech ve starověkých Aténách?  
Gamebook, ve kterém jsi hrdinou TY! 

Příběhy o Karlu IV.
Rádi byste vzbudili u svých dětí zájem 
o českou historii? Přečtěte si příběhy  
o Karlu IV. šité na míru dětem předškolního 
věku.

Tintin (14) – Chrám Slunce
Čtrnáctý sešit legendárního komiksu Tinti-
nova dobrodružství.

Tintin (15) – Tintin v zemi 
černého zlata
Patnáctý sešit legendárního komiksu Tinti-
nova dobrodružství.

Sheila, dcera delfínů:  
Návrat do Atlantidy
Prožijte spolu s delfíny poslední dny bájné 
Atlantidy ve fantastické dívčí podmořské 
romanci.

Sheila, dcera delfínů: 
Dědictví Atlantidy
Bojujte spolu se Sheilou a delfíny proti zá-
keřné královně Nočního moře ve fantastické 
dívčí podmořské romanci. 

Alea – dívka moře:  
Poselství deště
Alea, vychovaná jako každé jiné děvče, zjis-
tí, že patří k mořským lidem. Zoufale pátrá 
po své matce i po svém dvojčeti Anthee. 
Najde je? 

Strašidelná knihovna – Duch 
na stromě
Chcete, aby děti rády četly? Nabídněte jim 
příběh, který je bude bavit. Pozvěte je do 
Strašidelné knihovny!

Od 8 let
230 × 310 mm, 

pevná, 48 str.
299 Kč

149 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
pevná, 376 str.

299 Kč

149 Kč

Od 5 let
170 × 243 mm, 

pevná, 64 str.
249 Kč

129 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
pevná, 400 str.

299 Kč

149 Kč

Od 8 let
220 × 290 mm, 
měkká, 64 str.

199 Kč

99 Kč

Od 10 let
145 × 210 mm, 
pevná, 440 str.

349 Kč

179 Kč

Od 8 let
220 × 290 mm, 
měkká, 64 str.

199 Kč

99 Kč

Od 7 let
130 × 193 mm, 
pevná, 128 str.

199 Kč

99 Kč

5

Druhá kniha vikinga Vika
Viking Vik se s otcem a jeho vikingy plaví až 
do Ameriky, kde se setká s Indiány i ústřed-
ním topením. O dobrodružství opět není 
nouze. 

Lama družičkou
Potřebujete družičku? Není prob-lama! 

Vincent a Bóďa – Tajemství 
Hraničního lesa
Skřítek Vincent spolu s Bóďou pátrají po 
sudech se vzácným borůvkovým vínem – 
i v Hraničním lese, kde prý žijí kouzelné 
bytosti. Prý?!? 

Ducháčkovic rodina aneb 
Strašidla mezi námi 
(audiokniha pro děti)
Napínavé příběhy o rodině Ducháčkových, 
kteří jsou samá lumpárna a strašidelný ná-
pad, takže o dobrodružství a zábavu nebu-
de nouze. Vypráví Václav Vydra. 

Od 6 let
145 × 205 mm, 
pevná, 152 str.

249 Kč

129 Kč

Od 6 let
163 × 238 mm, 

pevná, 92 str.
229 Kč

119 Kč

Od 9 let
audio CD, 6 h,  

čte Václav Vydra
199 Kč

99 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
pevná, 312 str.

299 Kč

149 Kč



6

Nové příběhy se šťastným 
koncem – Promrzlá volavka 
Přežije zesláblá volavka třeskutou zimu? 
Příběh z české přírody, který se skutečně 
stal.

Nové příběhy se šťastným 
koncem – Vystrašený zajíček 
Unikne divoký zajíc nástrahám, které na něj 
číhají ve městě? Příběh z české přírody, kte-
rý se skutečně stal.

Nové příběhy se šťastným 
koncem – Vyděšený kalous 
Dokážou děti zachránit kalouse, který se 
dostal do úzkých? Příběh z české přírody, 
který se skutečně stal!

Nové příběhy se šťastným 
koncem – Statečný čáp
Zotaví se poraněný čáp? Příběh z české  
přírody, který se skutečně stal.

Chlupatý dáreček
Pes Tajfun vymete každou louži a působí 
zmatky a chaos. Tatínkovi dojde trpělivost 
a psa vyžene. Podaří se dětem Tajfuna najít? 
A jakou roli sehraje Ježíšek?

Dusty: Vrať se domů!
Co se to s chlupáčem Dustym děje? Najed-
nou působí jako hromádka neštěstí. Když 
jedné noci zmizí z chaty, začíná dramatické 
pátrání, které málem skončí tragicky…

Kouzelné koťátko – Letní 
dobrodružství
Prázdniny na venkově u tety, kde nikoho 
Lisa nezná? To bude pěkná nuda! Vše se 
změní, když ve stodole najde malé oranžové 
kotě.

Zvířátka z Kouzelného lesa 
– Ježeček Jája
Příběh z čarovného lesa, o který se starají 
roztomilá zvířátka a vzduchem voní kouzla.
Doporučujeme jako první čtení pro nejmen-
ší čtenáře!

Oblečky a doplňky pro psy
Zabalte své mazlíčky do oblečků 
vytvořených s láskou a péčí, uvidíte, že  
to náležitě ocení. 

Psi – Příběhy z celého světa
Vydejte se po stopách věrného přítele  
člověka! 

Ať žijí štěňata: Bářin velký 
den
Báru, čtyřměsíční štěně bernského salašnic-
kého psa, je třeba připravit na první výsta-
vu. Podaří se naučit ji jednoduché psí pove-
ly, aniž by utrpělo holčičí kamarádství?

Příběhy ze zoo – Lachtánek 
nezbeda
Přijde uličnický lachtánek na to, že mít 
svoji hlavu se často nevyplácí?

Od 8 let
129 × 193 mm, 
pevná, 128 str.

199 Kč

99 Kč

Od 8 let
129 × 193 mm, 
pevná, 136 str.

199 Kč

99 Kč

Od 8 let
129 × 193 mm, 
pevná, 136 str.

199 Kč

99 Kč

Od 8 let
129 × 193 mm, 
pevná, 120 str.

199 Kč

99 Kč

Od 9 let
125 × 195 mm, 
pevná, 168 str.

249 Kč

129 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
pevná, 168 str.

269 Kč

139 Kč

Od 5 let
129 × 193 mm, 
pevná, 136 str.

199 Kč

99 Kč

Od 5 let
129 × 193 mm, 
pevná, 112 str.

199 Kč

99 Kč

Od 12 let
195 × 225 mm, 
měkká, 96 str.

249 Kč

124 Kč

Od 8 let
210 × 297 mm, 

pevná, 64 str.
249 Kč

129 Kč

Od 6 let
145 × 205 mm, 
pevná, 104 str.

199 Kč

99 Kč

Od 6 let
130 × 200 mm, 

pevná, 96 str.
249 Kč

129 Kč



Dvacet tisíc mil pod mořem
Jeden z nejúspěšnějších románů Julese Ver-
na, který je stále živý díky tajuplné postavě 
kapitána Nema.

Klub Tygrů – Džin z kouzelné 
lampy
Vyvolání džina z lahve spustí podivné udá-
losti. Podaří se kamarádům přijít všem ne-
pravostem na kloub? Vezmi do ruky kouzel-
nou lupu a zapoj se do pátrání.

Klub Tygrů – Hrozivé pařáty
V italském letovisku se dějí podivné věci.  
Z moře se vynoří obrovská slizká ruka, která 
se pokusí Luka, Biggi a Patrika utopit. Kdo 
za tímto útokem stojí? Pomoz hrdinům 
v pátrání.

Bára krotí divadlo 
Přežije Bára muzikálový tábor, na který se jí 
vůbec nechce? Soused Martin bude stano-
vat jen pár kilometrů od tábora. A s ním 
nablízku by to zvládnout mohla…  

Velká loupež mazlíčků
Velká loupež a ještě větší legrace s chlupa-
tými psími mazlíčky!

Hotel U Zvířátek – Kamarádi 
z manéže
Která zvířátka v nouzi potká malá Míša při 
táboření u řeky? Co všechno udělá pro to, 
aby jim pomohla? Příběh s barevnými ilust-
racemi na každé stránce.

Míša a její malí pacienti: 
Dovolená u řeky
Která zvířátka v nouzi potká malá Míša 
při táboření u řeky? Co všechno udělá pro 
to, aby jim pomohla? Příběh s barevnými 
ilustracemi na každé stránce. 

Míša a její malí pacienti: 
Setkání v horách
Tentokrát Míša zachraňuje kosí hnízdo 
před kocourem, mloka, který spadl do 
potoka, a nakonec i zatoulané medvídě. 
Poutavé příběhy s mnoha barevnými 
ilustracemi.

Škola dobra a zla – Příručka 
pro Navěky a Nikdyvíce 
Příručka pro všechny současné i budoucí 
studenty Školy dobra a zla!

Deník malého poseroutky 
– Box báječných kamarádů
Jak to všechno začalo? Deníky malého po-
seroutky a báječného kamaráda nyní v jed-
nom boxu!

Juliette v New Yorku
Vydejte se s Juliette na komiksový výlet do 
New Yorku!

Do Nepaměti
Napínavý příběh z říše poztrácených vzpo-
mínek od držitelů ceny Magnesia Litera.

Od 10 let
163 × 238 mm, 
pevná, 236 str.

399 Kč

199 Kč

Od 8 let
145 × 205 mm, 
pevná, 280 str.

299 Kč

149 Kč

Od 10 let
130 × 200 mm, 
pevná, 304 str.

399 Kč

199 Kč

Od 9 let
120 × 180 mm, 
pevná, 160 str.

199 Kč

99 Kč

Od 6 let
145 × 205 mm, 

pevná, 88 str.
169 Kč

89 Kč

Od 10 let
145 × 205 mm, 
pevná, 448 str.

449 Kč

229 Kč

Od 5 let
195 × 240 mm, 

pevná, 48 str.
199 Kč

99 Kč

Od 10 let
195 × 240 mm, 

pevná, 48 str.
199 Kč

99 Kč

Od 10 let
210 × 295 mm, 
měkká, 48 str.

199 Kč

99 Kč

Od 11 let
145 × 205 mm, 
pevná, 264 str.

249 Kč

129 Kč

Od 10 let
170 × 221 mm, 
měkká, 256 str.

499 Kč

249 Kč

7

OBSAHUJE
   KNÍŽKY2

Od 9 let
120 × 180 mm,
pevná, 144 str.

199 Kč

99 Kč



Plants vs. Zombies – žlutý 
zomnibus
Tři komiksy Plants vs. Zombies v jednom! 
Nate, Patrice, cvok Dave a rostliny opakova-
ně čelí armádě zombií. Ochrání městečko 
před náporem mozkuchtivých nepřátel?

Plants vs. Zombies – zelený 
zomnibus
Ochránci rostlin svádějí boj o osud městeč-
ka s nepoučitelným velitelem zombií Zom-
bossem. Držme jim palce v dalších třech 
napínavých komiksech.

Deník malého Minecrafťáka: 
Kotě z Podsvětí
Kocourek Billy by udělal nejlépe, kdyby po-
slouchal svou mámu. Místo toho se ale 
ocitne v Podsvětí plném děsivých mobů. 
Aby zachránil Nadzemní svět, musí se stát 
vyvoleným – tím, o němž mluví proroctví.

Deník malého Minecrafťáka: 
Kotě z Podsvětí 2
Další dobrodružná cesta kotěte za záchra-
nou Minecraftie.

1. škola účesů 
Hurá, a je tu konec vrabčích hnízd! Účesy do 
školy, na sport, na slavnost nebo na party 
krok za krokem díky názorným 
fotopostupům.

Naprosto nezbytný zápisník
Skvělý zápisník pro každou situaci s pěti 
lepicími minibločky pro komentování svých 
pocitů. 

Jak se dělá umění
Kniha pro malé čtenáře, která vám krok za 
krokem vysvětlí, jak se dělá umění.

STAR WARS: Pixelové 
samolepky
Lepte, zdobte a… nechte se unést SÍLOU 
PIXELŮ! Mistru Yodu, droidy, vesmírné lodě 
– dohromady zde naleznete až 15 populár-
ních motivů. 

CUTE – mazlíčci
Svět malých mazlíčků plný zábavy čeká jen 
a jen na tebe. Třpytivá kniha se samolep-
kami. 

Postav si svou lokomotivu
Seznamte se s historií vlaků a postavte si 3D 
model parní lokomotivy Jupiter.

Od 8 let
152 × 228 mm, 
pevná, 248 str.

499 Kč

249 Kč

Od 6 let
160 × 230 mm, 
pevná, 160 str.

299 Kč

149 Kč

Od 6 let
210 × 240 mm, 
měkká, 76 str.

329 Kč

169 Kč

Od 7 let
140 × 215 mm, 
měkká, 128 str.

249 Kč

129 Kč

Od 8  let
145 × 205 mm,
pevná, 288 str.

349 Kč

179 Kč

Od 8  let
145 × 205 mm, 
měkká, 272 str.

349 Kč

179 Kč

Od 7 let
230 × 260 mm, 

pevná, 48 str.
349 Kč

179 Kč

Od 7 let
205 × 290 mm, 
měkká, 16 str.

249 Kč

119 Kč

Od 6 let
245 × 345 mm, 

pevná, 16 str.
499 Kč

239 Kč

8

Únikovka – Dinosauři
Napínavá hra ze světa Minecraftu. 
Dokážete zjistit ve 45 minutách, kdo 
se vám naboural do serveru? Hrajete 
Nemilosrdnou hru!

Od 10 let
125 × 170 mm, 
měkká, 32 str.

399 Kč

199 Kč

CUTE – pejsci
Vítej v zemi CUTE pejsků! Teď máš šanci 
tuto zemi prozkoumat a pomocí pastelek 
a samolepek dozdobit podle svých před-
stav. 

Od 7 let
210 × 240 mm, 
měkká, 76 str.

269 Kč

129 Kč

Od 8 let
152 × 228 mm, 
pevná, 248 str.

499 Kč

249 Kč



Kreslíme na čtverečkovaný 
papír
Hezké a nápadité, ale současně snadné 
kresby zvířat, předmětů či dopravních pro-
středků pro malé i větší děti.

Kreslíme dopravní  
prostředky
Jednoduché návody, jak nakreslit všelijaká 
auta, stavební vozidla, letadla, vlaky i lodě, 
zabaví děti skutečně na dlouho.

Hříbata – omalovánky
Hříbata elegantní, roztomilá, rozverná i 
hravá si můžeš vybarvit a pověsit jako obrá-
zek na zeď. 

HIRAMEKI Hele, beránek!
Rádi pozorujete mraky na obloze? Rádi se 
dohadujete, co vám připomínají? Právě pro 
vás jsou tu HIRAMEKI!

Od 5 let
205 × 297 mm, 

pevná, 96 str.
229 Kč

119 Kč

Od 3 let
167 × 225 mm, 

pevná, 56 str.
199 Kč

99 Kč

Od 7 let
224 × 224 mm, 
měkká, 72 str.

199 Kč

99 Kč

Od 10 let
160 × 210 mm, 
měkká, 80 str.

229 Kč

99 Kč

Nakresli si 365 kawaii  
obrázků 
365 jednoduchých návodů na kreslení  
rozkošných obrázků ve stylu kawaii!

SPOJOVAČKY Zvířátka  
z celého světa
Úžasná knížka plná zábavných spojovaček 
ze všech koutů naší planety!

Kreslení pastelkami
Naučte se okouzlující efekty a triky při 
kreslení pastelkami!   

Nakresli 50 psů
Praktické návody, jak kreslit psy nejrůzněj-
ších ras, jako jsou zlatí retrívři, němečtí ov-
čáci, malamuti, kolie, jorkšíři a mnozí další.

Od 7 let
240 × 140 mm, 
měkká, 368 str.

369 Kč

109 Kč

Od 5 let
230 × 260 mm, 
měkká, 96 str.

229 Kč

119 Kč

Od 14 let
203 × 203 mm, 
měkká, 176 str.

399 Kč

159 Kč

Od 10 let
210 × 274 mm, 

pevná, 56 str.
199 Kč

99 Kč

Samolepkovánky
Vymaluj všechna zvířátka ze zoo pomocí 
krásných samolepek a vytvoř osm nád-
herných obrazů, které se dají pověsit jako 
obraz na zeď.

Nakresli si zvířátka KRŮČEK 
PO KRŮČKU
Díky návodu krok za krokem zvládneš i ty 
nakreslit téměř 60 zvířátek z džungle, moře, 
řeky nebo ze safari, od kolibříka až po tygra.   

Nakresli si jednorožce 
krůček po krůčku
Snadný návod k nakreslení překrásných jed-
norožců, nadpřirozených bytostí, roztomilých 
zvířátek, nádherných zámků či kouzelných 
dopravních prostředků.  

Tvoření pro děti
Děti, vydejte se s námi na cestu kolem světa 
a vyrobte si dárky a dekorace s vůní dálek!

Od 6 let
228 × 228 mm, 
měkká, 36 str.

199 Kč

99 Kč

Od 5 let
230 × 260 mm, 
měkká, 96 str.

229 Kč

119 Kč

Od 5 let
230 × 260 mm, 
měkká, 96 str.

229 Kč

109 Kč

Od 7 let
205 × 245 mm, 
měkká, 104 str.

229 Kč

114 Kč

9



LEGO® MOVIE 2™ Zastav 
útočníky! Znič tuto knihu!
Pomoz nám zastavit DUPLO® invazi! Ponoř 
se do velkého dobrodružství! Přečti si in-
strukce a vyplň všechny aktivity.

LEGO® Harry Potter™ 
Kouzelná knížka hledání
Přidej se k Harrymu, Ronovi a Hermioně, 
kteří postupně objevují krásy Příčné ulice, 
a sestav si vlastní minifigurku Severuse 
Snapea. Projdi s nimi celou knihu a popasuj 
se s úkoly!

LEGO® NEXO KNIGHTS™ 
Rytířský kodex
Vše, co jsi vždy chtěl vědět o světě rytířů 
LEGO® NEXO KNIGHTS™ (ale neměl ses 
koho zeptat)!

THE LEGO® MOVIE 2™  
Kámoši ve vestách
Útočníci z planety DUPLO® rozbíjejí Emme-
tovo město a všichni jeho přátelé jsou ve 
vězení! Pomoz Emmetovi všechny zachrá-
nit, vyřeš rébusy a přečti si komiks!

LEGO® CITY Matějův velký 
den
Přečti si příběh o Matějovi, který chtěl být 
hasičem. Navíc si z 20 dílků LEGO připev-
něných na obálce postavíš dvě fantastické 
minifigurky!

LEGO® CITY Pomoc je na 
cestě
Přečti si, jak se hrdinové ve městě LEGO® 
City starají pořádek a bezpečí. Zasměj se 
u komiksu a vyřeš hlavolamy a úkoly. Sestav 
si minifigurku záchranáře.  

LEGO® City Jedeme!
Sestav neohroženého šampiona LEGO© City 
a jeho speciální motor. A taky si přečti Trea-
dův legrační komiks. Protože Tread vždycky 
vítězí!

LEGO® NINJAGO® MOVIE™ 
Oficiální ročenka 2018
Úkoly, komiksy, hlavolamy a hry ze světa 
Ninjago čekají jen na tebe! Stejně jako mini-
figurka Jaye. 

LEGO® NINJAGO  
Pronásledování
Pomoz nindžům řešit hádanky, kvízy a pl-
nit úkoly a za odměnu si přečti zábavné 
komiksy a dobrodružný příběh z doby, kdy 
se zlý lord Garmadon stal vládcem světa 
Ninjago.

LEGO® City Uhaste oheň!
Obsahuje minifigurku velitelky hasičů a její-
ho hasičského robota.

Spirit Animals: Soumrak 
strážců – Dráp šelmy
Zelenopláštníci chtějí odhalit tajemství 
prastarých relikvií. Město je zničeno, obyva-
telé jsou chudí a zoufalí. Mohou Zele-
nopláštníci někomu věřit, když je na jejich 
hlavy vypsaná odměna?

Spirit Animals: Soumrak 
strážců – Kamenné srdce
Zelenopláštníci s pomocí svých zvířat 
ochránili svět, ale když jeden z vůdců města 
zemřel, jsou obviněni ze zrady. Proč se je 
někdo snaží zničit?

Od 6 let
140 × 190 mm, 
měkká, 144 str.

299 Kč

149 Kč

Od 5 let
240 × 316 mm, 
měkká, 32 str.

269 Kč

139 Kč

Od 7 let
140 × 200 mm, 
pevná, 176 str.

369 Kč

179 Kč

Od 6 let
205 × 288 mm, 
měkká, 32 str.

199 Kč

99 Kč

Od 5 let
200 × 240 mm, 

pevná, 32 str.
269 Kč

139 Kč

Od 7 let
205 × 288 mm, 
měkká, 32 str.

199 Kč

99 Kč

Od 5 let
205 × 288 mm, 
měkká, 32 str.

199 Kč

99 Kč

Od 5 let
205 × 288 mm, 
měkká, 32 str.

199 Kč

99 Kč

Od 5 let
205 × 288 mm, 
měkká, 32 str.

199 Kč

99 Kč

Od 11 let
140 × 205 mm, 
pevná, 176 str.

249 Kč

129 Kč

Od 11 let
140 × 205 mm, 
pevná, 192 str.

249 Kč

129 Kč

10

S MINIFIGURKOU LEGO

S MINIFIGURKOU LEGO

S MINIFIGURKOU LEGO

S MINIFIGURKOU LEGO

S MINIFIGURKOU LEGO

S MINIFIGURKOU LEGO

S MINIFIGURKOU LEGO

S MINISTAVEBNICÍ LEGO

Od 7 let
216 × 285 mm, 

pevná, 64 str.
369 Kč

109 Kč



Kouzelná fólie ZVÍŘÁTKA
Vytvoř si úžasné třpytivé obrázky s motivy 
zvířat pro radost i zábavu!

Kouzelná fólie MOŘSKÉ 
PANNY
Vytvoř si úžasné třpytivé obrázky mořských 
panen pro radost i zábavu!

Kouzelná fólie JEDNOROŽCI
Vytvoř si úžasné třpytivé obrázky jednorož-
ců pro radost i zábavu!

Kouzelná fólie OBLÉKNI SI 
PANENKU
Oblékni panenku do úžasných třpytivých  
oblečků a zažij u toho radost i zábavu!

Otestuj si znalosti – Český 
jazyk pro 2. třídu  
Zjisti, v čem jsi nejlepší a kde je třeba přidat! 
Díky testům si zopakuješ učivo, ale dozvíš 
se i něco nového.  

Trénink mozku pro  
1. stupeň ZŠ
Naučte své děti učit se pomocí myšlenko-
vých map upravených pro české prostředí!

Matematická dobrodružství
Díky matematickým hádankám, které vyře-
šíte, pomůžete hrdinům prolomit tajné 
kódy, najít skrytá vodítka, vyluštit tajemné 
vzkazy, či dokonce zahnat meziplanetární 
krizi.

DESETIMINUTOVKY. 
Velká a malá písmena
Hardcore trénink tentokrát s malými a VEL-
KÝMI písmeny.

Český jazyk v malíčku  
pro 4. třídu
Cvičebnice tvořivých a hravých úkolů, ne-
chybějí křížovky či doplňovačky. Navrženo 
tak, aby děti pracovaly samostatně. S klí-
čem.

Sloh od šestky do devítky
Aktualizované vydání oblíbené učebnice, 
díky níž získáš ucelenou představu o jednot-
livých slohových útvarech. S velkým množ-
stvím ukázkových textů.

Dysgrafie pro 4.–5. ročník ZŠ
Sešit je určen rodičům, kteří chtějí zábavnou 
formou pomoci dětem překonat problémy 
se psaním, ale i učitelům, kteří jej mohou 
využít v rámci integrované výuky.

Otestuj si znalosti – Vlasti-
věda pro 4. třídu  
Zjisti, v čem jsi nejlepší a kde je třeba  
přidat!

Od 4 let
230 × 147 mm, 
měkká, 16 str.

249 Kč

149 Kč

Od 4 let
230 × 147 mm, 
měkká, 16 str.

249 Kč

129 Kč

Od 4 let
230 × 147 mm, 
měkká, 16 str.

249 Kč

129 Kč

Od 8 let
163 × 235 mm, 
měkká, 88 str.

169 Kč

89 Kč

Od 9 let
163 × 235 mm, 
měkká, 80 str.

119 Kč

69 Kč

Od 6 let
270 × 190 mm, 
měkká, 64 str.

149 Kč

79 Kč

Od 10 let
144 × 205 mm, 
měkká, 96 str.

119 Kč

79 Kč

Od 8 let
180 × 248 mm, 
měkká, 128 str.

299 Kč

149 Kč

Od 8 let
205 × 292 mm, 
měkká, 32 str.

99 Kč

69 Kč

Od 4 let
230 × 147 mm, 
měkká, 16 str.

249 Kč

129 Kč

Od 9 let
170 × 243 mm, 
měkká, 96 str.

149 Kč

79 Kč

Od 9 let
163 × 235 mm, 

měkká, 96 str
169 Kč

89 Kč

11



Zábavné učení s MOŘSKÝMI 
PANNAMI
Čtyři překrásně ilustrované stíratelné knížky 
pro každodenní zábavné učení a procvičová-
ní čtenářských, početních, motorických i 
vizuálních dovedností. Psaní, Opaky, Sčítání 
a Rozdíly.

Zábavné učení s JEDNOROŽCI
Stíratelné naučné knihy v kufříku s kouzel-
ným fixem, kterým je můžete vyplňovat 
znovu a znovu! 

Vlastivěda hrou – Zábavné 
aktivity pro 3. až 5. třídu ZŠ
Zpestřete výuku vlastivědy zábavnými 
aktivitami. Stolní hra o České republice jako 
bonus!

Desetiminutovky. Vlastivěda 
– dějepisná část
Desetiminutový hardcore trénink! Dovedeš 
seřadit události, jak šly za sebou? Rozeznáš 
jeden umělecký sloh od druhého? Dovedeš 
si informace vyhledat? Tak vzhůru do toho! 

Destrukční učebnice češtiny
30 kapitol nabitých nejdůležitějšími po-
znatky z mluvnice, nápaditými úlohami, 
spoustou zajímavostí a hlavně – destruk- 
čními úkoly. 

Mami, tati, já těm zlomkům 
nerozumím – 1. stupeň ZŠ
Zlomky vaše děti ani vás nezlomí. Děti se 
zábavným způsobem seznamují se zlom-
kem jako částí celku a učí se základní úkony 
se zlomky na konkrétních modelech. 

Mami, tati, já těm zlomkům 
nerozumím – 2. stupeň ZŠ
Zlomky vaše dítě ani vás nezlomí. V knize 
jsou postupně a názorně vysvětlovány pro-
cesy krácení a rozšiřování zlomků, v meto-
dických řadách pak operace sčítání, odčítá-
ní, násobení a dělení zlomků.

Matematika od šestky do 
devítky – Cvičebnice pro  
9. třídu ZŠ
Pokud jsi deváťák, nepočítáš zrovna jako 
blesk a chceš si svoje mezery doplnit, je  
pro tebe určena právě tato cvičebnice.

Matematika od šestky do 
devítky
Ucelený přehled učiva matematiky pro  
2. stupeň ZŠ. Díky srozumitelným výkladům 
si potřebné znalosti doplníte a žádný zálud-
ný příklad vás už nikdy nezaskočí.

Procvičujeme i/y
Procvičování i/y pomocí metody barevného 
třídění souhlásek, která pomůže pochopit 
princip správného určování i/y ve vyjmeno-
vaných slovech, v podstatných a přídavných 
jménech i ve slovesech.

Destrukční učebnice fyziky
Poznatky z fyziky 2. stupně procvičíš v praxi 
na zajímavých příkladech, a hlavně se po-
řádně vyřádíš na destrukčních úlohách, kte-
ré tvoji knížku trochu… ehm… vylepší!

Převody jednotek s čertíkem 
Kvítkem
Cvičení sloužící k převodu jednotek délky, 
hmotnosti, objemu a času bude díky kou-
zelným kartám jednodušší. Učení bude děti 
bavit a určitě brzy budou jednotky převádět 
na jedničku s hvězdičkou!

Od 9 let
170 × 243 mm, 
měkká, 128 str.

249 Kč

129 Kč

Od 7 let
170 × 243 mm, 
měkká, 128 str.

269 Kč

139 Kč

Od 6 let
150 × 195 mm, 
měkká, 72 str.

269 Kč

139 Kč

Od 8 let
210 × 297 mm, 
měkká, 48 str.

139 Kč

79 Kč

Od 9 let
210 × 297 mm, 
měkká, 72 str.

169 Kč

89 Kč

Od 11 let
170 × 243 mm, 
měkká, 152 str.

269 Kč

149 Kč

Od 8 let
205 × 292 mm, 
měkká, 80 str.

149 Kč

79 Kč

Od 9 let
170 × 243 mm, 
měkká, 96 str.

169 Kč

89 Kč

Od 11 let
144 × 205 mm, 
měkká, 72 str.

149 Kč

79 Kč

Od 11 let
144 × 205 mm, 
měkká, 160 str.

169 Kč

89 Kč

Od 8 let
210 × 297 mm, 
měkká, 48 str.

179 Kč

89 Kč

12

Od 6 let
150 × 195 mm, 
měkká, 72 str.

299 Kč

149 Kč



Encyklopedie jehličnatých 
stromů a keřů
Všechny informace o jehličnanech v jedné 
knize.

Nejpodivuhodnější rostliny 
světa
Vítejte v botanické zahradě plné těch nejza-
jímavějších rostlin z celého světa.

Obrazová historie letectví
Vývoj a historie letectví v jedinečných 
ilustracích a fotografiích. 

Byl jednou jeden život  
– svaly
Komiksové zpracování kultovního animova-
ného seriálu! Vydejte se spolu s Maestrem 
a jeho přáteli do hlubin lidského těla. Sle-
dujte, jak bojují s viry a bakteriemi a starají 
se o to, aby šlapalo jako hodinky. 

Atlas řek pro děti
Objevte svět nejznámějších řek všech kon-
tinentů v rozkládacích mapách.

Velká kniha letadel, lodí  
a raket 
Listujte stránkami, vybarvujte a pomocí 
samolepek si vytvářejte své vlastní flotily!

Kniha pro malé doktory  
a doktorky
Kniha plná těch nejotravnějších nemocí...  
a chytrých, ale také zábavných rad, jak na 
ně, pro budoucí doktory.

Van Goghova hvězdná noc
Ilustrovaný poklad o dějinách umění (nejen) 
do dětské knihovny. Vyprav se na vzrušující 
cestu po stopách umění! Seznam se s pů-
vabnou královnou Nefertiti. Nebo si třeba 
pohlaď hranostaje z obrazu Leonarda da 
Vinciho…

Měli dinosauři blechy?
Vyprávění Vildy a Fíny o jejich výletech 
s dědečkem geologem za záhadnými ka-
meny, zkamenělinami a zajímavými místy 
po českých zemích. Dozvíte se například to, 
kde u nás můžeme nalézt propasti, kde leží 
nejbližší kráter.

Včera a dnes – Jak se dříve 
bydlelo
Jak vypadal první telefon, s čím si hrála ba-
bička, když byla malá, a co si lidé oblékali 
před sto lety? Stačí se podívat pod jedno 
z desítek okének uvnitř knihy.

Mladý technik 5
Staň se Pascalem 21. století! Rozšiřte si své 
obzory na poli techniky, kterou jistě použí-
váte i vy a bez níž by dnešní svět těžko 
mohl fungovat.

Egyptologie
Výpravný deník o starověkém Egyptě, který 
pátrá po hrobce boha Usira.

Od 14 let
225 × 297 mm, 
pevná, 248 str.

990 Kč

499 Kč

Od 6 let
230 × 260 mm, 

pevná, 48 str.
299 Kč

149 Kč

Od 8 let
210 × 210 mm, 
pevná, 152 str.

299 Kč

149 Kč

Od 6 let
240 × 240 mm, 

pevná, 64 str.
249 Kč

119 Kč

Od 5 let
240 × 310 mm, 

pevná, 32 str.
299 Kč

149 Kč

Od 6 let
215 × 280 mm, 
pevná, 160 str.

199 Kč

99 Kč

Od 12 let
210 × 297 mm, 
měkká, 112 str.

199 Kč

99 Kč

Od ? let
260 × 308 mm, 

pevná, 28 str.
599 Kč

299 Kč

Od 10 let
260 × 310 mm, 
pevná, 320 str.

990 Kč

499 Kč

Od 8 let
230 × 280 mm, 

pevná, 72 str.
299 Kč

149 Kč

Od 8 let
210 × 290 mm, 

pevná, 48 str.
299 Kč

149 Kč

Od 7 let
210 × 270 mm, 
pevná, 336 str.

590 Kč

299 Kč

13



Bylinkové recepty 
Recepty na bylinkové přípravky, které se 
vám mohou hodit v každodenním životě. 
Třeba při úklidu domácnosti nebo při pěstě-
ní pokožky a vlasů.

Jak na ADHD a problémy  
s pozorností
Osvědčené pomůcky, tipy a rady, aby všední 
den dětí s problémy s pozorností, zvýšeným 
neklidem a nedostatečnou koordinací byl 
příjemnější, srozumitelnější a celkově jed-
nodušší. 

Tvořivá recyklace v zahradě
65 snadno zhotovitelných zahradních pro-
jektů z následujících oblastí – nábytek, 
dekorace, stavby a praktičtí pomocníci. 

Korálkové šperky nejen  
pro náctileté
Vyrob si šperky a doplňky sama! Na strán-
kách této knížky najdeš vše, co potřebuješ 
vědět o práci s korálky. 

Levandulové a květinové 
tvoření
Inspirujte se levandulí a dalšími květinami 
všude kolem a naučte se z nich vyrábět nej-
různější dekorace.

Recepty ze Svatojánu BOX
Čtyři knihy receptů Evy Francové v jednom 
boxu: zkuste některou z úžasných polévek 
plných zeleniny, luštěnin, obilovin a bylinek, 
saláty nebo zákusek!

Semafor: šedesát let  
v jednom představení
Divadlo SEdmi MAlých FORem vás u příleži-
tosti šedesátého výročí zve na prohlídku své 
vlastní historie. Součástí knihy jsou také 
autentické materiály, například dobové 
vstupenky na představení, které udělají 
radost nejednomu fanouškovi.

Cvičení paměti na 52 týdnů 
v roce
Cvičení zaměřená na paměť, slovní zásobu, 
koncentraci pozornosti, kreativitu, zrakově-
-prostorové schopnosti, logické myšlení 
a dlouhodobou paměť. 

Barevné tvoření
Hrajte si s barvami! Nechte se inspirovat 
Barevným tvořením a vytvořte si dekorace 
ve svých oblíbených odstínech. 

Z ničeho něco k něčemu
Vyhodit staré opotřebované věci není řeše-
ní! Buďte in a „upcyclujte“!

Nechte toho!
Kniha plná nápadů na aktivity, které snadno 
a rychle připravíte a zabavíte u nich více dětí 
různého věku najednou. 

Od 18 let
167 × 225 mm, 
pevná, 152 str.

329 Kč

169 Kč

Od 18 let
210 × 270 mm, 
pevná, 120 str.

299 Kč

149 Kč

Od 18 let
170 × 240 mm, 
pevná, 872 str.

1 199 Kč

599 Kč

Od 8 let
210 × 270 mm, 
pevná, 104 str.

299 Kč

149 Kč

Od 15 let
170 × 243 mm, 
měkká, 160 str.

299 Kč

149 Kč

Od 15 let
197 × 241 mm, 
měkká, 160 str.

299 Kč

149 Kč

Od 15 let
170 × 240 mm, 
pevná, 128 str.

299 Kč

149 Kč

Od 15 let
235 × 297 mm, 
pevná, 800 str.

990 Kč

499 Kč

Od 18 let
145 × 205 mm, 
pevná, 640 str.

890 Kč

449 Kč

Od 12 let
210 × 270 mm, 
pevná, 104 str.

299 Kč

149 Kč

Od 15 let
210 × 297 mm, 
měkká, 200 str.

349 Kč

179 Kč

Od 18 let
167 × 225 mm, 
měkká, 144 str.

269 Kč

139 Kč

14

Vojtěch Bernatský: Dvojtáto-
vy deníky (trojbox)
Tři deníky a tři roky, které přinesly tolik ra-
dosti, smíchu a rodinných historek. Jasný 
důkaz, že dětská nevinnost, humor a bez-
prostřednost nás dostanou z jakékoliv šla-
mastyky!



OBJEDNÁVKA Z KATALOGU VELKÝ ZIMNÍ VÝPRODEJ KNIH 2024
Tento objednávkový list je určen pro rodiče dětí. Neposílejte ho prosím do Albatros Media, ale předejte ho ve škole pedagogovi, který má na starosti Školní klub Egmont,  

Klub mladých čtenářů Albatros nebo Knižní klub Fragment. Knihy z tohoto katalogu expedujeme pouze do vyprodání zásob. 

Objednávám závazně níže označené tituly, celkem  knih v celkové hodnotě  Kč 

Jméno a příjmení:  Třída: 

ZŠ:  Podpis rodičů: 

1. škola účesů 149 Kč

80 bludišť – Cesta do minulosti 129 Kč

Abeceda karetních her 129 Kč

Alea - dívka moře: Poselství deště 179 Kč

Ať žijí štěňata: Bářin velký den 99 Kč

Atlas řek pro děti 149 Kč

Bajky barda Beedleho - ilustrované vydání 249 Kč

Bára krotí divadlo 129 Kč

Barevné tvoření 149 Kč

Bezva hry a rošťárny pro kluky a holky 59 Kč

Billie Eilish: Fankniha (100% neoficiální) 129 Kč

Byl jednou jeden život - svaly 149 Kč

Bylinkové recepty 169 Kč

Cool hry pro dva 109 Kč

CUTE - mazlíčci 169 Kč

CUTE - pejsci 129 Kč

Cvičení paměti na 52 týdnů v roce 179 Kč

Červená Karkulka 179 Kč

České pověsti pro malé děti 2 129 Kč

Český jazyk v malíčku pro 4. třídu 69 Kč

Čteme sami – genetická metoda - Pohádky z Kouzelného palouku 99 Kč

Čteme sami – Jak si velká malá holčička ochočila město 99 Kč

Čteme sami – Kouzelné pastelky 119 Kč

Dášeňka čili život štěněte 99 Kč

Deník malého Minecrafťáka: Kotě z Podsvětí 179 Kč

Deník malého Minecrafťáka: Kotě z Podsvětí 2 179 Kč

Deník malého poseroutky - Box báječných kamarádů 229 Kč

DESETIMINUTOVKY. Velká a malá písmena 79 Kč

Desetiminutovky. Vlastivěda – dějepisná část 89 Kč

Deskové hry. Opakování pro prvňáčky 129 Kč

Destrukční knížka 99 Kč

Destrukční učebnice češtiny 129 Kč

Destrukční učebnice fyziky 149 Kč

Disney Princezna - Tvořivá knížka 129 Kč

Divadélko od vedle 149 Kč

Divoký sen maxipsa Fíka 79 Kč

Do Nepaměti 249 Kč

Druhá kniha vikinga Vika 149 Kč

Ducháčkovic rodina aneb Strašidla mezi námi (audiokniha pro děti) 99 Kč

Dusty: Vrať se domů! 139 Kč

Dvacet tisíc mil pod mořem 199 Kč

Dysgrafie pro 4.-5. ročník ZŠ 69 Kč

Dyslexie 69 Kč

Egyptologie 299 Kč

Encyklopedie jehličnatých stromů a keřů 499 Kč

Fimfárum 189 Kč

Harry Potter: Cesta dějinami čar a kouzel 199 Kč

HIRAMEKI Hele, beránek! 99 Kč

Hotel U Zvířátek - Kamarádi z manéže 89 Kč

Hrátky se SpongeBobem 99 Kč

Hříbata - omalovánky 99 Kč

Hurááá na prázdniny 179 Kč

Chlupatý dáreček 129 Kč

Jak na ADHD a problémy s pozorností 149 Kč

Jak se dělá umění 179 Kč

Jak šly pastelky za sluníčkem 139 Kč

Juliette v New Yorku 99 Kč

Klub Tygrů – Džin z kouzelné lampy 99 Kč

Klub Tygrů – Hrozivé pařáty 99 Kč

Kniha pro malé doktory a doktorky 149 Kč

Komisař Vrťapka - sebrané spisy 3 149 Kč

Korálkové šperky nejen pro náctileté 149 Kč

Kouzelná folie JEDNOROŽCI 129 Kč

Kouzelná folie MOŘSKÉ PANNY 129 Kč

Kouzelná fólie OBLÉKNI SI PANENKU 129 Kč

Kouzelná folie ZVÍŘÁTKA 149 Kč

Kouzelné koťátko - Letní dobrodružství 99 Kč

Kreslení pastelkami 159 Kč

Kreslíme dopravní prostředky 99 Kč

Kreslíme na čtverečkovaný papír 119 Kč

Květinové pohádky 129 Kč

L, R, Ř je brnkačka 149 Kč

Lama družičkou 129 Kč

Ledové království - 2 nové příběhy - Domácí pohoda, Večerní vyprávění 129 Kč

LEGO® City Jedeme! 99 Kč

LEGO® CITY Matějův velký den 139 Kč

LEGO® CITY Pomoc je na cestě 99 Kč

LEGO® City Uhaste oheň! 99 Kč

LEGO® Harry Potter™ Kouzelná knížka hledání 139 Kč

LEGO® MOVIE 2™ Zastav útočníky! Znič tuto knihu! 149 Kč

LEGO® NEXO KNIGHTS™ Rytířský kodex 179 Kč

LEGO® NINJAGO Pronásledování 99 Kč

LEGO® NINJAGO® MOVIE™ Oficiální ročenka 2018 109 Kč

Levandulové a květinové tvoření 149 Kč

Máme kostru ve skříni 129 Kč

Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím - 1 stupeň ZŠ 79 Kč

Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím - 2. stupeň ZŠ 89 Kč

Marvel - Sbírka příběhů 199 Kč

Marvel: Mýty a legendy 229 Kč

Matematická dobrodružství 149 Kč

Matematické úkoly pro prvňáky 99 Kč

Matematika od šestky do devítky 89 Kč

Matematika od šestky do devítky - Cvičebnice pro 9. třídu ZŠ 79 Kč

Měli dinosauři blechy? 149 Kč

Milujeme Billie Eilish! 129 Kč

Míša a její malí pacienti: Dovolená u řeky 99 Kč

Míša a její malí pacienti: Setkání v horách 99 Kč

Mladý technik 5 99 Kč

Můj atlas Evropy 199 Kč

Nakresli 50 psů 99 Kč

Nakresli si 365 kawaii obrázků 109 Kč

Nakresli si jednorožce krůček po krůčku 109 Kč

Nakresli si zvířátka KRŮČEK PO KRŮČKU 119 Kč

Naprosto nezbytný zápisník 129 Kč

Nechte toho! 139 Kč

Nejkrásnější pohádky 249 Kč

Nejpodivuhodnější rostliny světa 119 Kč

Neuvěřitelné příběhy zvířecích hrdinů 149 Kč

Nové bylinkové pohádky 129 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Promrzlá volavka 99 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Statečný čáp 99 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Vyděšený kalous 99 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Vystrašený zajíček 99 Kč

O Kačence a tlustém dědečkovi 139 Kč

Oblečky a doplňky pro psy 124 Kč

Obrázkové čtení - Karel IV. 99 Kč

Obrazová historie letectví 499 Kč

Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 2. třídu  89 Kč

Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 4. třídu  89 Kč

Plants vs. Zombies - zelený zomnibus 249 Kč

Plants vs. Zombies - žlutý zomnibus 249 Kč

Poprask ve starověkém Řecku 149 Kč

Postav si svou lokomotivu 239 Kč

Procvičujeme i/y 139 Kč

Projekt pes (prázdniny v Beskydech) 119 Kč

Převody jednotek s čertíkem Kvítkem 89 Kč

Příběhy o Karlu IV. 129 Kč

Příběhy ze zoo - Lachtánek nezbeda 129 Kč

Psi - Příběhy z celého světa 129 Kč

Real Terysa 239 Kč

Recepty ze Svatojánu BOX 599 Kč

Rubik's - Hlavolamy pro děti 119 Kč

Říkačky o autech a strojích 99 Kč

Samolepkovánky 99 Kč

Semafor: šedesát let v jednom představení 499 Kč

Sheila, dcera delfínů: Dědictví Atlantidy 149 Kč

Sheila, dcera delfínů: Návrat do Atlantidy 149 Kč

Sloh od šestky do devítky 79 Kč

Spider-Man - Čtení s maskou 79 Kč

Spirit Animals: Soumrak strážců – Dráp šelmy 129 Kč

Spirit Animals: Soumrak strážců – Kamenné srdce 129 Kč

SPOJOVAČKY Zvířátka z celého světa 119 Kč

Staň se detektivem 149 Kč

Star Wars - Han Solo Oficiální průvodce 199 Kč

STAR WARS: Pixelové samolepky 119 Kč

Star Wars: Rogue One Velký obrazový průvodce 299 Kč

Strašidelná knihovna - Duch na stromě 99 Kč

Strašidelné historky báječného kamaráda 129 Kč

Středočeský výletník 149 Kč

Škola dobra a zla - Příručka pro Navěky a Nikdyvíce 199 Kč

Školák, který se v životě neztratí 149 Kč

Školní zápisník - vtipy 79 Kč

Šlo house do Kejhous 79 Kč

Taryho zápisník 149 Kč

THE LEGO® MOVIE 2™ Kámoši ve vestách 99 Kč

Tintin (14) - Chrám Slunce 99 Kč

Tintin (15) - Tintin v zemi černého zlata 99 Kč

Tlapková patrola - Knížka na celý rok 149 Kč

Tlapková patrola - Nová knížka na celý rok 149 Kč

Tlapková patrola - Tlapkomalovánky 89 Kč

Trénink mozku pro 1. stupeň ZŠ 79 Kč

Tvoření pro děti 114 Kč

Tvořivá recyklace v zahradě 149 Kč

Úkoly pro školáky s kamarády strašidláky 99 Kč

Únikovka - Dinosauři 199 Kč

Van Goghova hvězdná noc 299 Kč

Včera a dnes - Jak se dříve bydlelo 99 Kč

Velká kniha letadel, lodí a raket 149 Kč

Velká loupež mazlíčků 149 Kč

Vincent a Bóďa - Tajemství Hraničního lesa 119 Kč

Vlastivěda hrou - Zábavné aktivity pro 3. až 5. třídu ZŠ 79 Kč

Vojtěch Bernatský: Dvojtátovy deníky (trojbox) 449 Kč

Z ničeho něco k něčemu 149 Kč

Zábavné učení s JEDNOROŽCI 139 Kč

Zábavné učení s MOŘSKÝMI PANNAMI 149 Kč

Zábavný vesmír 129 Kč

Zápisník pro malé skauty 79 Kč

Zdeněk Svěrák – Tři bratři 179 Kč

Zvířata kolem nás 129 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Ježeček Jája 99 Kč

Název Cena Počet Název Cena Počet

Celkový počet objednaných knih: Celková cena objednávky:



Taryho zápisník
Originální záspisník pro nadšence parkouru. 
Kromě obvyklé plánovací části a rozvrhu 
hodin obsahuje zápisník také fotografie, citá-
ty, tutoriály, parkourové omalovánky či kvíz.

Real Terysa 
Jedinečný pohled do života známé youtu-
berky a tiktokerky.

Školní zápisník – vtipy
Praktický školní zápisník s univerzálním diá-
řem, díky kterému budeš mít celý rok skvě-
lou náladu.  

Od 8 let
120 × 140 mm, 
pevná, 160 str.

129 Kč

79 Kč

Od 9 let
130 × 190 mm, 
měkká, 200 str.

299 Kč

149 Kč

Od 8 let
145 × 205 mm, 
pevná, 296 str.

399 Kč

239 Kč

Zápisník pro malé skauty
Poznej, jak vypadá rok ve skautském oddíle. 
Kamarádi ti prozradí, jak to ve skautském 
oddíle chodí, co tam můžeš zažít a naučit se.

Abeceda karetních her
Naučte se ty nejlepší karetní hry z celého 
světa.

Cool hry pro dva
Tahle skvělá knížka plná zábavy se perfekt-
ně hodí pro dva nejlepší kamarády. Uvnitř 
najdete 112 stránek úžasných her. 

Od 8 let
117 × 167 mm, 
měkká, 136 str.

149 Kč

79 Kč

Od 12 let
145 × 205 mm, 
měkká, 160 str.

249 Kč

129 Kč

Středočeský výletník
Jednodenní výlety po okolí hlavního města. 
Kniha stručně vysvětluje, jak místa ke svému 
názvu přišla, a provádí čtenáře vesnicí pro-
střednictvím kreseb a poznatků z autorči-
ných výletů.

Bezva hry a rošťárny pro 
kluky a holky
Když je co hrát, nikdy není nuda! Na sultána, 
Tleskaná, Přehazovaná, Zaháněná, Drápky 
a spousta dalších bezva her na doma, do 
školy, na tábor nebo školu v přírodě… 

Od 8 let
165 × 215 mm, 
pevná, 256 str.

299 Kč

149 Kč

Od 7 let
164 × 230 mm, 
měkká, 48 str.

89 Kč

59 Kč

JAK OBJEDNAT KNIHY Z TOHOTO KATALOGU:
Zaškrtněte v objednávkovém formuláři vybrané tituly a vyplňte kontaktní údaje. Dejte objednávku podepsat rodičům a odevzdejte ji ve škole paní učitelce/panu učiteli, který má na starosti Klub mladých 
čtenářů Albatros, Knižní klub Fragment nebo Školní klub Egmont. Všechny objednané knížky zasíláme hromadně do Vaší školy, kde Vám je předá paní učitelka/pan učitel, kterému jste odevzdali objednávku 
a kterému podle jeho pokynů zaplatíte částku za objednané knihy. Na něj se obracejte i s případnými reklamacemi. Objednávku NEPOSÍLEJTE přímo do společnosti Albatros Media.
Vydává Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4 – Nusle. Kontakt: tel. 602 883 498, 720 945 980 nebo www.kmc.cz, e-mail: kmc@albatrosmedia.cz

Velký výprodej - katalog

2000000002504

Billie Eilish: Fankniha (100% 
neoficiální)
Ve fanknize najdeš spoustu úžasných faktů 
o Billie, kvízy i zákulisní informace, které ti 
nesmějí uniknout. Dostaň se této hudební 
megastar pod kůži!

Milujeme Billie Eilish!
Chcete se dozvědět víc o temné princezně 
pop music Billie Eilish? Nahlédněte do záku-
lisí její slávy a přidejte se k epickému tažení 
za ovládnutím světa hudby! 

Star Wars: Rogue One  
Velký obrazový průvodce
Kompletní obrazový průvodce s profily jed-
notlivých postav, komentovanými průřezy 
vozidel i jednotlivých prostředí, ve kterých 
se příběh odehrává, a nechybějí ani záběry 
ze samotného filmu.

80 bludišť – Cesta do 
minulosti
Vydej se s Maxem, Májou a psem Mojem 
bludišti na cestu v čase!

Od 8 let
210 × 297 mm, 
měkká, 112 str.

249 Kč

109 Kč

Od 10 let
178 × 229 mm, 

pevná, 64 str.
269 Kč

129 Kč

Od 10 let
189 × 246 mm, 

pevná, 80 str.
249 Kč

129 Kč

Od 8 let
252 × 301 mm, 
pevná, 200 str.

599 Kč

299 Kč

Od 6 let
230 × 260 mm, 
měkká, 96 str.

249 Kč

129 Kč


